DIRECCION DE PENSIONES DE LOS
TRABAJADORES DE LA EDUCACION

II. INFORMACION PRESUPUESTARIA

b) Estado analitico de ingresos, del que se derivara la presentacion en clasificacion
por fuentes de financiamiento, incluyendo los ingresos excedentes generados, del
01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 ;




|elsuan) elojallq

oumosmm_motmx_; ey "o

C 7 \\

oulaIqos) ap ejunp e| ap ejuapisald
eier ef2}10 BPUYIOA BWION "BlJOId

vl

901'682°6.LL" ,S9]UdPaIXd so0salbu|

916'G288LET  [24¥'910°LL¥'C

0.5'G6£'86¥'C  |8VS‘0€T 220°591°86¥°C [ejol

SsojualWeIouRUl-| 9P SOpeALIaq sosaibu|
ojualWweIdURUl 9P SOPEALIAP sosalbul

sauoloegne A

sauolsuad A ‘sauopuangns A solpisgqng ‘saucioeubisy ‘seioualdjsuel |
sosaibuj sosjQ A soINIBS

ap ugloe)sald ‘saualg ap ejuap Jod sosaibu)

s0jonpold

|eioog pepunbag ap sauoioepody A sejon)d

O © o o
o o O

o o o o
o o o o
o © © O
O © o o

opej}s3 |9p SeAl}oNnpo.ld sesaiduig se| 9p owod
1se ‘lediojunweied o |ejejsoeled 10399S |9p A sowouginy souebiQ soj
ap ‘leoipnp A oanje|siba] selopod so| ap s021|qnd sejug so| ap sosaibul

0
888'96.'C.€

0
0/6'286'.-
0
0
G20'e0) 'PPS-
0
901'682'6.L-

0
888'06.°C/€

0
786'¢60'8L
0
0
9¥0'686°,26'L
0
916'G/8'8LEC

0
6¥5'20G'89¢

0
LIE'EVB'LL
0
0
165045060
0
LLV'9L0°LLY'T

0
61.'6¥9'0LE

0
986'908'8C
0

0
G98'8€6'860'C
0
0/5'G6€'861'C

0
6L2'6¥9'0L¢

0
GE0'0€L'C
0
0
S0Z'6YL eLE-
0
8¥5'0€C

0

0
156'920'9¢C
0
0
0,0'880°C.¥'C
0
220'591'86¥'C

sauoe|iqnr A

sauoisuad A ‘sauojouangng A solpisqng ‘sauoioeubisy ‘selouaidjsuel |
sauoioepody ap sojunsig Sopuo- A [eosi4 ugioeloqejo)

| 9p SOPBALIR(] SOAJUDU| ‘SOIUBAUOY ‘sauoioepody ‘sauoioedpiped
sojualweyoanoidy

so0jonpold

soydaleQ

selolapy ap sauoloNguUuoD

|eioog peplinBag ap sauoipepody A sejon)

sojsandu|

soidiaiunyy soj ap A [eje}s3 o [e1apa OAIINIa[T 18pod [op sosaibu|

(1L-9=9)

(s)

(¥)

(2 +1=¢)

(2)

(1)

eloualalig

opepnesay

opebuansq

opealIpo

S9U0129NpPaY
A sauoioeldwy

opews3

osaibuj

ojualweIdURUIY 3P djudN Jod
sosaibu| ap od1jijeuy opelsy

610 @p 21quialdiq ap L¢ [ 0laud ap L0 [9p
sosalbu] ap 0213ljeuy ope)ss

uoloeONpP3 k| 9p Salopeleqel] SO| ap SAUOISUd P UO12231IQ




